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Urząd Miejski w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Sikorskiego 24, tel. centr. 85 715 2251, fax 85 715 2256 

Sekretariat burmistrza tel. 85 715 2749, e-mail sekretariat@um.lapy.pl,  

Łapy, 14.10.2024 r. 

Gmina Łapy 

ul. Gen. W. Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

Dot. I.7013.14.2024 

Sprawa dotyczy: ,,Budowa placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz elementów małej 

architektury na terenie Gminy Łapy’’. 

 

Zamawiający zawiadamia, że od oferentów wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Czy kolorystyka siłowni zewnętrznej dowolna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż kolorystyka siłowni zewnętrznej jest dowolna. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania kierownik budowy nie jest wymagany. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie nowego trawnika? jeśli tak to proszę o szczegół 

techniczne oraz wielkość trawnika do wykonania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 

znajduje się odtworzenie trawników w miejscach, które uległy zniszczeniu podczas prac. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane 

podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi które są tak samo trwałe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane 

podwójnie proszkowo farbami epoksydowymi. 

 

Pytanie nr 5 

Czy pod urządzenia placu zabaw należy wykonać nawierzchnię bezpieczną z piasku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pod urządzenia placu zabaw nie należy wykonywać nawierzchni 

bezpiecznej z piasku. 

 

Pytanie nr 6 

Czy w zakresie zadania jest kontrola pomontażowa placu zabaw? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zdania nie znajduje się kontrola pomontażowa placu 

zabaw.  
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Pytanie nr 7 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie kontroli pomontażowej placu zabaw i nawierzchni - zapis 

w przedmiarze ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zdania nie znajduje się kontrola pomontażowa placu zabaw 

i nawierzchni.  

 

Pytanie nr 8 

Proszę o informację jakiego rodzaju kontroli pomontażowej Państwo oczekujecie. Czy ma być 

ona przeprowadzona przez zewnętrzną firmę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zdania nie znajduje się kontrola pomontażowa placu zabaw 

i nawierzchni.  

 

Pytanie nr 9 

Czy do oferty należy złożyć karty techniczne i certyfikaty ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w 

stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji technicznej, Wykonawca zobowiązany jest 

do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 101 ust. 5 ustawy Pzp oraz podania wykazu 

dokumentów potwierdzających ich równoważność takich jak: foldery, certyfikaty, atesty i 

aprobaty techniczne, z podaniem nazwy podmiotu wydającego oraz terminu ważności dokumentu. 

 

Pytanie nr 10 

Proszę o informację jaka jest tolerancja wielkości urządzeń zabawowych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie podaje tolerancji wielkości urządzeń zabawowych. Jednocześnie 

informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne zgodne z danymi technicznymi i parametrami 

zawartymi w dokumentacji projektowej. Jako rozwiązania równoważne, należy rozumieć 

rozwiązania charakteryzujące się parametrami nie gorszymi od wymaganych, a znajdujących się 

w dokumentacji. Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w 

dokumentacji, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały – 

Wykonawca obowiązany jest zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadający się 

funkcjonalnie do zapotrzebowanego zastosowania. 

 

Pytanie nr 11 

Czy w częściach II, III oraz V tj. Łapy Pluśniaki, Łapy, Płonka Kozły, potrzebna jest 

nawierzchnia bezpieczna pod urządzeniami, które tego wymagają? Jeśli tak, proszę o określenie 

jaka ma być to nawierzchnia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nie 

znajduje się wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami. 

 

Pytanie nr 12 

Zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie zapisu "wyrób medyczny" w stosunku do 

urządzeń z dokumentacji projektowej i opisów technicznych. Ponadto wnioskujemy o 

porównywanie ofert w cenach netto.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapisy dokumentacji pozostawia bez zmian. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, iż  zgodnie z zapisami kryterium oceny jest - obok okresu udzielonej 

gwarancji i zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu - cena. Zgodnie zaś z pzp cena to wartość 
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wyrażona w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za 

towar lub usługę. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, 

jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem 

od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym. W związku z powyższym Zamawiający nie 

wyraża zgody na zmianę kryterium oceny ofert. 

 

Pytanie nr 13 

Zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie zapisu z dokumentacji projektowej oraz opisów 

elementów małej architektury, tj. ławki i kosza na śmieci o zgodności z normą PN/EN 1176. 

Wspomniana norma dotyczy urządzeń i nawierzchni placów zabaw i nie dotyczy elementów 

małej architektury. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapisy dokumentacji pozostawia bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o poprawny zapis w SWZ w części XIX. OPIS 

KRYTERIUM OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I 

SPOSOBU OCENY OFERT. Waga punktowa gwarancji została określona jako:   

0 - dla 36 m-cy  

20 - dla 48 m-cy  

40 - dla 60 m-cy  

Natomiast zapis poniżej informuje, że maksymalna ilość punktów, jakie można uzyskać z 

kryterium gwarancji to 20 punktów.  

Wnoszę o zmianę zapisów SWZ na spójne i jednoznaczne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy SWZ w części XIX na: „Punktowa ocena 

zadeklarowanego okresu gwarancji może maksymalnie osiągnąć 40 pkt.” 

 

Pytanie nr 15 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie. W załączonym przedmiarze do części II 

znajduje się punkt o następującym brzmieniu: "Kontrola pomontażowa placu zabaw oraz 

nawierzchni przed oddaniem do użytku". Proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju kontroli 

oczekuje Zamawiający?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zdania nie 

znajduje się kontrola pomontażowa placu zabaw i nawierzchni, a przedmiar został załączony jako 

materiał pomocniczy. 

 

Pytanie do części I: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w zakres wykonania zadania wchodzi montaż w miejscu pod ślizgami zjeżdżalni paneli z 

nawierzchni syntetycznej, amortyzującej np. płyty gumowe SBR lub EPDM barwione w masie o 

grubości min. 40mm o wym.50cmx50cm - ilość 4szt oraz wykonanie ogrodzenia ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zdania znajduje się montaż w miejscu pod ślizgami 

zjeżdżalni paneli z nawierzchni syntetycznej, amortyzującej np. płyty gumowe SBR lub EPDM 

barwione w masie o grubości min. 40mm o wym.50cmx50cm  w ilości 3 szt. 

W zakresie zadania nie znajduje się wykonanie ogrodzenia. 
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Pytania do części II : 

 

Pytanie nr 1 

Czy kolorystyka siłowni dowolna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż kolorystyka siłowni jest dowolna. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy i inwentaryzację powykonawczą 

geodezyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania kierownik budowy nie jest wymagany. Po stronie 

wykonawcy znajduje się obsługa geodezyjna zadania, w tym wykonanie inwentaryzacji 

powykonawczej. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie kontroli pomontażowej placu zabaw oraz nawierzchni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nie znajduje się kontrola pomontażowa placu 

zabaw i nawierzchni.  

 

Pytanie nr 4 

Czy pod zabawki należy skalkulować nawierzchnię bezpieczną z piasku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pod urządzenia placu zabaw nie należy wykonywać nawierzchni 

bezpiecznej z piasku. 

 

Pytanie nr 5 

Wyrównanie terenu i zasianie trawy ma być po wykonanych pracach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 

znajduje się wyrównanie terenu i odtworzenie trawników w miejscach, które uległy zniszczeniu 

podczas prac. 

 

Pytania dotyczy części III: 

 

Pytanie nr 1 

Jakie ma być zamontowane siedzisko przy huśtawce płaskie czy bocianie gniazdo przy zestawie 

metalowym z huśtawką i zjeżdżalnią ? Oraz czy Zamawiający dopuści konstrukcje zestawu z 

profilu 80x80 ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 

znajduje się zamontowanie siedziska przy huśtawce typu bocianie gniazdo przy zestawie 

metalowym z huśtawką i zjeżdżalnią. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza 

konstrukcje zestawu z profilu 80x80. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiają dopuści wykonanie zestawu zabawowego dużego oraz pomost z belką w 

konstrukcji z profili stalowych o wymiarze 80x80 ? 

Odpowiedź: 



5 

 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza konstrukcje zestawu zabawowego dużego oraz pomost z 

belką z profili stalowych o wymiarze 80x80. 

 

Pytania - dotyczy część IV: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji Zestaw tablic: do malowania i „OiX”, tablicy 

Zegar na profil 60x60 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę konstrukcji na profil 60x60. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji Zestaw zabawowe ze zjeżdżalnią na profil 

80x80 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę konstrukcji na profil 80x80. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie piaskownicy w konstrukcji stalowej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie piaskownicy w konstrukcji ze stali nierdzewnej. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na 17.10.2024 r. godz. 09:00. 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:  

- rozdział XVII pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 

dni, tj. do dnia 15.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.  

 

- rozdział XVIII pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980928 do dnia 

17.10.2024 r. do godziny 09:00.  
 

- rozdział XVIII pkt. 8 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2024 r. o 

godzinie 09:15. 

 

       Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

                                                                                                             /podpisano elektronicznie/ 
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